Capitulum Secūdū

merabiles. **I**nt⁹ vitia aī cōcupi
scētia. ext̄ demoīa. a circūqqz
mūd⁹. **Q**ue vidē ap̄ls ad h̄o.
• viij. exclamauit diē. **I**nfelix
ego h̄o q̄s me liberaabit de corpē
mortis hui⁹ grā de⁹ p̄ ih̄m cri
stū dñm nr̄m. **R**uo ad secūdū
dū cur tā difficile sit ad h̄uili
tate p̄ueire cū tñ tō n̄a natuā
ad illō inclinare v̄deatur de q̄
v̄eturim⁹ t̄c statu de h̄uilitate
tres causas assiḡt. **P**rio illud
ot̄igite x̄p̄ia arduitate. **R**uia
virt⁹ q̄tō ē magis ardua aī p̄
fecta: t̄nto ceteris parib⁹ ē in
accessibilior n̄ris virib⁹. a tan
to opt; cū maiori conātu assur
gere ad eā. **S**ecūdo ex forti in
pulsu. a multa appetibilitate
sui oītrarij. v̄hemeter oradica
ta in natura rōnali q̄ nō ē ple
na s̄ vacua dō aī p̄t se qui ē ē
inflata q̄ plena v̄tōla estiaco
ne suūp̄si⁹. **A**ltitudo cīptātis q̄
p̄fidētia aī singulaīs p̄cellētia
q̄ nulli ūesse nulliusq; legib⁹
wartai. h̄i in oībus x̄p̄ia volū
tate se qui. h̄ec sc exhibēt mēti
tali ut q̄dā dīmū eē aī posse q̄
ut q̄dā quasi gloia dei. **E**t idō
ē difficilimū radices supbie in
tali medullitus imbibitas a se
eradicare. **T**ercō ex eo q̄ cōtēp
tus tui p̄fert quādā ymagīmē
ineffabilis mortis annihilacō
mīs. q̄ annullacōis. **E**t idō grādē
sui cōtēptū h̄or; h̄omo. sic sui

Octauum

Preceptum

animbilacōe; **T**m̄ enim se sentit
hō eē t̄ vivere in cordib; alioz
q̄tū sentit se app̄ciari ab eis. **E**t
similē tm̄ se sentit hō vivere si
bi q̄tū sibi occurrit ut gloio
sus a ut res magna et alicuius
valois. **O**nūtum aut̄ hm̄oi app̄
tiacō et fama tollitur aut minū
tur et a quot cordib; tm̄ et a tot
cordib; sentit se hō mori et anim
hilai. **C**ōteptus etiā addit vlt̄
hoc cōsensum oculatōnis et de
iectōis et tanq̄ abominabilis
et hoc est quodāmodo peius eē
q̄ nihil. **H**ec ē cā tāce difficulta
tis ad tolerādū amādū grāde;
contemptum sui vel infamiam.
Et ideo pfecta humiliacō ē sumū
gen⁹ martirij et holocaustum
apud dēū. **Q**uo ad tertīū du
bitatur quot modis homo ve
raciter se possit reputare omm̄
bus hominib; inferiorē et vilio
rē. **H**ibidem q̄ quintuplicat̄ p̄
mo opando id quod ē tibi p̄pri
um ad alia scđm q̄ sunt opera
dei. **T**ibi enim p̄priū est eē de m̄
hilo et tendere in nihilū q̄tū
in te ē. et ea sunt tibi p̄pa de qb;
dictū est circa p̄ncipium hui⁹
capituli. **E**a em̄ que habet racō
nez entis et boni sunt a deo et ab
ip̄o deo p̄ticipātia. **S**iergo hoc
modo opas te illis inuenies te i
nfirmum viliorē illis hāc via;
deo; Ansel. **S**ecundā viam po
nit btūs Aug⁹. sup. i. phil. ij.

Capitulū

Secundū

Supioēs inūtē arbitratēs di
cit. nō hoc debem⁹ estimare. ut
estimāē fingamus. h̄ vere estic
m⁹ posse aliquod occultū eē in
alio quo nob̄ supioē sit. et si bo
nū nr̄m quo ip̄o videmur supi
ores nō sit occultum. **D**icit em̄
Ambro. li. de virginitate. **Q**d q̄
dā plerūq; habet multa bona
exterioea h̄ intus minora. **N**u
dā vēo habet pauca exteri⁹ sed
hūt multa occulta interi⁹ que
pualēt om̄ib; istis utpote aliq̄s
coniugatus habet habitū mā
tirij et virtutem sufficiētem ad
sufferendū martiriū quā aliquā
virgo aliqua nō habet aut nō
tātū q̄tū alioz. **I**deo gre. sup
illō Job. **S**i simplex fiero. **H**ec
ip̄m ignorabit aīma mea. dicit
Sep min⁹d; hō estimāē dona
sua q̄ dona alterius. **T**ercō sit
hoc p̄ forte affectū et gustū suo
rū defectū. **S**icut em̄ patiens
dolorē decū estimat se p̄ alijs
pati. nō q̄ p̄ rōem videat dolo
rē suū eē maiorez. siq̄ int̄mius
et forci⁹ dolorē suū sentit q̄; ali
oꝝ. **H**ic etiā in p̄posito deb̄; eē
hoc modo paul⁹ dōctor gētiū
et vas electōmis. i. thi. i. dicit se
p̄mū et maximū omnū p̄cōz.
Orto p̄t fieri opando illō q̄
tu reddis deo resp̄cū grāz q̄s
de⁹ tibi fecit ad illō q̄ alt̄ red
dit respectu eoz que a deo rece
pit. **A**ut ad illud que reddere

Octauum

Preceptum

si tata et alia sic ipse a deo rece
piss. hoc modo batus frater celsus di
cebat se maximu pccor et onus
quod estimabat non esse ribaldum
quoniam est gratior deo si tanta
bonitia grazia a deo accepissem
si cuiuslibet accepit. Quarto modo
fit ex consideracione d' in iudicio
rum. et nre vaibilitatis. quod sum
greg. xxv. m'or. sup illud. Job
xxvii. contaret multos et innu
merabiles: et alios stare fatiet
per eos: dicit. Nepe ostingit. ut
quod videtur stare humano iudicio
iam in specie d' in iudicij iaceat
et quod hic coram hominibus iacent. iam in
completu d' in iudicij stent. Et
exemplificat de iuda et eius apo
stolatu. et de latrone in cruce et
adducit illud apoc. iii. Tene
quod habes ut nemo accipiat co
ronam tuam. Et illud. i. cor. x. Qui
se existimat stare videat ne ca
dat. Et quod fortasse illi quos de
spiciuntur: tardus p'nt incipe. et vi
ta nostra seruencoribus studijs p
ire ut ibi etiatis agit.

Capitulu. iii.

Secundum principale de ig
norantia declarandum fuit
quoniam ignorari. sit peccatum. quoniam excusat
a peccato et quoniam non. Pro intellectu
huius non est summa theologia. et durandum
in. ii. di. xxii. et th. i. 2. q. lxxvi.
Et secundum alios tantum theologos quod
iustas ac probos quod quantumplex
est ignorantia. Prima est ignoran

Capitulum